



نمایندگان محترم موسسه های فرهنگی آموزشی عطرا و عطرک

با سلام و دعا

احتراما پیرو جلسه مجازی مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ با نمایندگان گرامی در خصوص هماهنگی و مرور برنامه های اجرایی پنجمین جشنواره کشوری آیمت و دومین جشنواره سی سی مس که در روز سه شنبه ۲۰ شهریور در هتل میثاق ملل در شهر مشهد مقدس برگزار می گردد، مجدداً موارد مهم و ضروری و ساعات برگزاری جشنواره را جهت اطلاع، برنامه ریزی و اجرا توسط آن نمایندگی محترم ارسال می گردد.

۱- هدف از برگزاری جشنواره کسب تجربه در یک محیط شاد و پر نشاط کشوری برای فراگیران و در نتیجه افزایش اعتماد به نفس، عزت نفس و حرمت نفس کودکان می باشد.

نمایندگان عزیز به هیچ وجه اجازه ندهند که فضای رقابتی توسط خانواده ها و مربیان بر این جلسه حاکم شود فلذا نیاز است در این خصوص با خانواده های شرکت کننده در جشنواره تشریح مساعی نموده و از آنان خواسته شود که به گونه ای رفتار نکنند که فشار روحی - روانی و استرس به فرزندان خود وارد گردد و همچنین در جلسه حضوری توجیه شوند که اجازه دهند فرزند دلبندشان در یک فضای آرام و بدون استرس از این جشنواره لذت ببرند.

۲- نمایندگان و سرپرستان محترم در واقع میزبان این جشنواره هستند و می بایست نهایت همکاری و مدیریت هوشمندانه در برگزاری آرام و مطلوب این جشنواره را داشته باشند و اگر با مشکلی برخورد و یا نارضایتی از سمت اولیا حادث شد و با هوشمندی و به صورت عالمانه و صبورانه موضوع را مدیریت و فضا را آرام نمایند.

۳- جهت ورود به جشنواره داشتن کارت شناسایی صادره و پوشیدن لباس ارسالی برای فراگیران و همراه داشتن کارت شناسایی اولیا و حضور به موقع ضرورت دارد.

۴- نمایندگان گرامی می بایست کارت های ارسالی فراگیران و اولیا به همراه بند آویز در جلسه توجیهی با اولیا به آنان تحویل نمایند و تاکید فرمایید جهت ورود به جشنواره همراه داشتن کارت ها الزامی می باشد.

۵- جهت حضور در جشنواره، فراگیران نیازی به همراه داشتن اقلامی همچون مداد، مداد تراش، پاک کن و مداد رنگی ندارند. در جلسه این اقلام به آن ها داده خواهد شد. تاکید می گردد هیچ وسیله ای همراه فراگیر در روز برگزاری جشنواره به جز کارت شناسایی و لباس مخصوص، نیازی نیست.

۶- در ساعات اعلامی شروع جشنواره می بایست تنها یک نفر از اولیا که کارت مخصوص اولیا را به همراه دارد با فرزند خود در محل جشنواره حضور یافته و فرزند خود را مقابل درب محل جشنواره تحویل سرپرست مربوطه نماید و پس پایان جشنواره نیز فراگیران



تحويل سرپرستان شده و به تبع آن توسط سرپرستان تحويل اوليا می گردند. (تاکید فرمایید فقط یک نفر از اوليا با همراه داشتن کارت ورود به جلسه امکان حضور در جشنواره را خواهند داشت).

۷- سرپرستان گرامی پس از اتمام جشنواره فراگیران خود را تحويل گرفته و در محوطه بیرون هتل محلی جهت گرفتن عکس یادگاری فراگیران با نمایندگان و همچنین اوليا پیش بینی شده که نمایندگان می توانند با گروه اعزامی خود عکس یادگاری بگیرند و همچنین اولیای گرامی پس از تحويل فرزند خود در فضای بیرونی می توانند عکس و فیلم یادگاری با فرزندان دلبندشان بگیرند.

۹- به تمامی فراگیران مدال، گواهی شرکت، کیف، جامدادی و اقلام مربوطه آن و تغذیه داده می شود.

۱۰- مراسم اختتامیه صرفاً با حضور نمایندگان، سرپرستان گرامی و اعضای هیات مدیره در ۲۰ شهریور راس ساعت ۱۴:۴۰ لغایت ۱۶:۴۰ در محل آمفی تئاتر هتل محل برگزاری جشنواره برگزار می گردد که در این برنامه لوح و هدایای جشنواره به عزیزان اهدا خواهد شد.

ساعات برگزاری جشنواره مربوط به هر بسته آموزشی به شرح زیر می باشد. لطفاً تاکید فرمایید اوليا راس ساعت اعلامی در محل جشنواره جهت تحويل فرزند خود به سرپرست در هتل میثاق ملل حضور یابند.

الف: همه سطوح سی مس و پک سبز آیمت

ساعت ۸ تا ۸:۳۰ (ساعت ۸:۳۰ صبح درب ورودی جشنواره بسته خواهد شد).

ب: پک قرمز و آبی آیمت

ساعت ۱۰:۴۵ تا ۱۱:۱۵ (ساعت ۱۱:۱۵ درب ورودی جشنواره بسته خواهد شد).

۱۱- تاریخ پیشنهادی تشکیل جلسه توجیهی با اولیای معزز ۸ شهریور ماه می باشد که ضروری است نکات مهم پیوست این بخشنامه تکثیر و در اختیار اولیای قرار گیرد. (تشکیل این جلسه ضروری است).

ضرورت دارد نمایندگان محترم تمامی موارد لازم و مطرح شده در بخشنامه مزبور را به صورت بهنگام در جلسه توجیهی به اطلاع والدین محترم برسانند و در خصوص هدایت، رهنمون و پشتیبانی والدین تا اتمام جشنواره کوشا باشند.

قبلا از بذل توجه و عنایت همه عزیزان تقدیر و تشکر می گردد.

با آرزوی توفیق الهی

دکتر مسعود زاده باقری

مدیرعامل

موسسه آموزشی فرهنگی عصر طلایی رشد و بالندگی ایرانیان شماره ثبت: ۴۳۶۹۱

نکات مهمی که می بایستی اولیای گرامی شرکت کنندگان در جشنواره آیمت و سیمس به آن توجه داشته باشند.

(هتل بین المللی میثاق ملل مشهد مقدس - ۲۰ شهریور ۱۴۰۳)

لطفاً به موارد زیر توجه جدی مبذول فرمایید:

۱- هدف از برگزاری این جشنواره صرفاً کسب تجربه در یک محیط علمی شاد و پرنشاط است و همچنین کسب مهارت، تعاملات اجتماعی، افزایش اعتماد به نفس افزایش روحیه خود اتکایی در فرزند دلبد شماست. لطفاً والدین عزیز از هرگونه رفتاری که باعث شود فرزند دلبد شما در یک فشار عصبی و استرس روحی و روانی به جهت کسب مقام در این رده قرار گیرد، جدا خودداری فرمایید. چراکه لطامت روحی و روانی برای ایشان در پی خواهد داشت. هدف شرکت فرزند شما در این جشنواره کسب مهارت‌های یاد شده است و این خود بالاترین رتبه برای فرزند شماست.

۲- لطفاً حداقل یک روز قبل از زمان برگزاری جشنواره به دلیل تاخیر وسایل پروازی و خستگی سفر در مشهد مقدس حضور داشته باشید.

۳- جهت ورود دانش آموزان به جشنواره بر تن داشتن لباس فرم جشنواره و همراه داشتن کارت ورود به جلسه لازمی می باشد.

۴- به دلیل محدودیت ظرفیت سالن پیش بینی شده جهت والدین صرفاً یک نفر از والدین دانش آموز پدر یا مادر امکان حضور در سالن را با ارائه کارت ورود به جشنواره خواهند داشت تاکید می گردد به این موضوع توجه جدی بفرمایید.

۵- از آنجایی که در جشنواره مداد، مدادرنگی، پاک کن و تراش در یک جامدادی در اختیار دانش آموزان قرار داده خواهد شد. تاکید می گردد هیچ وسیله دیگری به جز لباس فرم جشنواره و کارت ورود به جلسه نیازی نیست همراه دانش آموز باشد.

۶- در زمان برگزاری جشنواره یک پذیرایی به دانش آموزان داده خواهد شد.

ساعات برگزاری جشنواره مربوط به هر بسته آموزشی به شرح زیر می باشد. لطفاً تاکید فرمایید اولیا راس ساعت اعلامی در محل جشنواره جهت تحویل فرزند خود به سرپرست در هتل میثاق ملل حضور یابند.

الف: همه سطوح سی مس و پک سبز آیمت

ساعت ۸ تا ۸:۳۰ (ساعت ۸:۳۰ صبح درب ورودی جشنواره بسته خواهد شد).

ب: پک قرمز و آبی آیمت

ساعت ۱۰:۴۵ تا ۱۱:۱۵ (ساعت ۱۱:۱۵ درب ورودی جشنواره بسته خواهد شد).